
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

94/2022

23/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/09/2022
Pregão eletrônico
8/2022 - PE
94/2022

Prestação de serviços de lavagem de máquinas, veículos e implementos das
secretarias do Município de Bom Jesus/SC, de acordo com a necessidade.

Participante: ORLANDI & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE LAVAGEM VEÍCULOS LEVES, (CONFORME TABELA EM

ANEXO).
600,000 SER 50,00 30.000,00

2 SERVIÇOS DE LAVAGEM VEÍCULOS MÉDIOS, (CONFORME TABELA EM
ANEXO).

150,000 SER 95,00 14.250,00

3 SERVIÇOS DE LAVAGEM VEÍCULOS PESADOS, (CONFORME TABELA
EM ANEXO).

200,000 SER 180,00 36.000,00

4 SERVIÇOS DE LAVAGEM MÁQUINAS LEVES, (CONFORME TABELA EM
ANEXO).

60,000 SER 155,00 9.300,00

5 SERVIÇOS DE LAVAGEM MÁQUINAS PESADAS, (CONFORME TABELA
EM ANEXO).

100,000 SER 210,00 21.000,00

6 SERVIÇOS DE LAVAGEM IMPLEMENTOS,  (CONFORME TABELA EM
ANEXO).

80,000 SER 95,00 7.600,00

Total do Participante: 118.150,00

Total Geral: 118.150,00

Assinatura do Responsável

19/09/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


